



    

        

            

                

                    
                        
                        Pyramidky
                    

                


                

                    
                        Pyramidka koření Rajská omáčka
                    


                



                

                    
                        Koupit v e-shopu
                    

                


                

            


        


        

            
                
                    
                    
                
            

        


    

    

        

            

                

                    

                        

                                                        
                                                                
                                                                        
                                        [image: Veggie]
                                        Veggie
                                    

                                                                        
                                        [image: Bez palmového oleje]
                                        Bez palmového oleje
                                    

                                                                    

                                                                                            

                            
                            

                                
                                    Vitana pyramidové sáčky s kořením na Rajskou omáčku obsahují vyváženou směs nového koření, bobkového listu, pepře a skořice. Při přípravě domácí rajské omáčky již nemusíte lovit kuličky koření z hrnce, stačí jednoduše vyndat pyramidový sáček. V balení 

jsou 4 pyramidové sáčky, s jedním sáčkem připravíte 1l omáčky.
                                


                                                                

                                    
                                        Uložit do pdf
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                    
                                    
                                        Tisknout
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                                
                                    nové koření celé (34%), bobkový list drcený (26%), pepř černý celý (26%), skořice drcená (14%).
                                


                                
                                                                
                                    Návod na přípravu: 

Použijte 1 sáček koření pro přípravu 1 l omáčky. 

Sáček s kořením jednoduše vhodíte přímo do hrnce a po uvolnění aroma a provaření jej snadno vyjmete.
                                

                                                                
                                                                
                                                            


                        


                    


                    
                                        
                        
                            
                                [image: Pyramidka koření Rajská omáčka]
                            
                        


                    


                


            


        

    
    






    
        
        

            
                Inspirujte se

            


            

                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Krém ze žlutého hrachu, grilovaný filet ze pstruha, omáčka z pečeného česneku]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        45 min

                                        
                                            Krém ze žlutého hrachu, grilovaný filet ze pstruha, omáčka z pečeného česneku
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Krémová polévka z barevné čočky, kroketa z čočky a bramborového pyré]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        60 min

                                        
                                            Krémová polévka z barevné čočky, kroketa z čočky a bramborového pyré
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Velikonoční nádivka s kopřivami a špenátem]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        90 min

                                        
                                            Velikonoční nádivka s kopřivami a špenátem
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Kornoutky s pěnou z nivy a majonézy]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        30 min

                                        
                                            Kornoutky s pěnou z nivy a majonézy
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Salát z cizrny s uzeným kachním prsem, pyré z červené řepy]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        80 min

                                        
                                            Salát z cizrny s uzeným kachním prsem, pyré z červené řepy
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Máslový mazanec]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        160 min

                                        
                                            Máslový mazanec
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Vepřová kotleta “sous vide“ fazolové ragú s drcenými tomaty]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        140 min

                                        
                                            Vepřová kotleta “sous vide“ fazolové ragú s drcenými tomaty
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Špagety s masovými kuličkami]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        30 min

                                        
                                            Špagety s masovými kuličkami
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Kuřecí prsa v omáčce z kurkumy, špenátový kuskus]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        80 min

                                        
                                            Kuřecí prsa v omáčce z kurkumy, špenátový kuskus
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Velikonoční volská oka]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        60 min

                                        
                                            Velikonoční volská oka
                                        

                                    

                                
                            


                    

                


            


        

    
    





    
        
            
                    Pyramidky

                    
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        	
                                
                                    
                                        Pyramidka koření Horké jablko
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Pyramidka koření Horké jablko]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Pyramidka koření Svařák
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Pyramidka koření Svařák]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Pyramidka koření Punč
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Pyramidka koření Punč]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Pyramidka koření Brambory
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Pyramidka koření Brambory]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Pyramidka koření Svíčková omáčka
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Pyramidka koření Svíčková omáčka]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Pyramidka koření Rajská omáčka
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Pyramidka koření Rajská omáčka]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Pyramidka koření Vývar
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Pyramidka koření Vývar]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            


                    

                


            


        

    





    

        

            

                

                    
                        
                            [image: Pyramidka koření Vývar]
                        
                    

                    
                        Pokračujte
 na další produkt
                    
                    
                        Pyramidka koření Vývar                    

                


            


        


    









    
        
            
                
                
            
        
    


